
Fiksumpi tapa 
pitää kiinteistösi ovet 
toimintakuntoisina 
 
ASSA ABLOY Insight 
– Oven käytön etäseuranta ja 
etäavusteinen oven vianmääritys

Pysäköintihallien nosto-ovia käytetään erittäin paljon.

Onko ovi jäänyt aukeamatta vian vuoksi?  
Aivan, mahdollisista toimintahäiriöistä on saatava tieto saman 
tien, jotta niistä aiheutuvat vahingot voidaan minimoida. Ei enää 
yllättäviä myöhästymisiä toimimattoman oven vuoksi.

Tuntuuko, että ratkaisua tarvitsee odotella?  
Ei enää, ASSA ABLOY Insight lähettää vikailmoituksen saman 
tien. Vikakoodi kertoo ongelman laadun, mikä nopeuttaa korjaus-
toimenpiteitä entisestään: jos kyseessä on vika valokennossa, 
linssin likaantuminen tai fyysinen este säteen edessä, ratkaisu 
saattaa löytyä ilman varsinaisia korjaustoimenpiteitä.

Onko vuosittaiset huoltokustannukset vaikea arvioida? 
Insight auttaa tässäkin. Oven ajantasainen käyttö- ja vikahistoria 
auttaa huoltovälien optimoimisessa. Tämä mahdollistaa siirtymi-
sen reagoivasta huollosta ennakoivaan, mikä parantaa merkittä-
västi sekä käyttäjien tyytyväisyyttä, että toiminnan kustannus-
tehokkuutta.
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 – kerää oven käytöstä arvokasta tietoa auttamaan niin 
kustannusten hallintaa kuin pitkän tähtäimen suunnittelua.

 – avauskertojen hälytysraja auttaa määrittelemään etukäteen sen 
hetken, jolloin tasapainojouset kannattaa vaihtaa ennakoidusti, 
ennen niiden katkeamista. Näin vältytään yllättäviltä käyttö-
katkoksilta – ja niiden myötä myös kiireeltä ja reklamaatioiden 
käsittelyyn kuluvalta ajalta.

 – selainpohjainen käyttöjärjestelmä on helppokäyttöinen ja 
reaaliaikainen.

 
Onko ovi toistuvasti liikaa auki? 

Oven aukioloaika on säädettävissä vapaasti. ASSA ABLOY Insight 
lähettää tiedon, jos ovi on jäänyt auki liian pitkäksi aikaa. Tämä 
on erinomainen tapa säästää energiaa sekä välttää lämmitettyjen 
pysäköintihallien jäätymis- ja turvallisuusongelmia.

Ota meihin yhteyttä, niin kerromme, miten ASSA ABLOY Insight 
voi auttaa sinun oviasi toimimaan luotettavasti ja kustannustehokkaasti.
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